教字 匚⒛25〕 8号

20犭 年度省高等职业教育教学质量与教学

改革工程项目验收结果的公示

各部门:

根据 《广东省教育厅关于开展 ⒛25年度省高等职业教

育教学质量与教学改革工程项目验收工作的通知》、 《关于

开展 ⒛25年度省高等职业教育教学质量与教学改革工程项

目验收工作的通知》 (校教字 ∈zO25〕 46号 )、 《2025年度

省高等职业教育教学质量与教学改革工程项目验收工作方

案》 (校教字 匚⒛25〕 47号 )等文件精神,学校高度重视 ,

于 8月 25日 组织 5位具各高级职称的专家对我校⒛25年度

省高等职业教育教学质量与教学改革工程项目进行校内验

收。

我校共有 1个省高职教育示范性产业学院建设项目、2

个省高职教育教学改革研究与实践项目参与本次验收。教务

处组织专家组进行项目验收,专家组听取了汇报,查阅了材

料,并进行了质询,一致同意 “‘校企共有、产教一体化’

南大机器人产业学院
”
等 2个项目通过校内验收,并推荐参

加省级验收。现予以公示,公示时间从⒛25年 8月 27日 至

9月 2日 。具体名单如下:

序

号 项目类型 项目编号 项目名称
项目负

责人
项目组成员

学校验收

结论

示范性产

业学院

f校企共有、产

教一体化
”
南大

机器人产业学

院

李模刚

李远豪、

班小强、

余勇进、

赵伟雄、

黄学团、

巢华胜、

李 昊、

谈玳慈、

贾春舫、

周志强

黄伯有、

苏锡换、

罗相文

何彩玉、

黄锦添、

梁翠敏

通过

q
∠

教学改革

研究与实

践项目

GDJG20211

73

装各制造
“
产教

一体,共享互

动,融合发展”

技术技能平台

建设的研究与

实践

徐刚

周志强、黄锦求、

李俊国、黄锦添、

邝锦富

通过

0
氵

教学改革

研究与实

践项目

2023JG344

构建
“
德技并

修、育训结合
”

的 Python d艮

程教学模式

全快

莫兴福、唐遥芳

陈颖清、罗 茜
余伟红、周漪清

暂缓通过

若对拟推荐项目有异议,请向教务处反映,反映情况的

电话或书面材料要自报姓名或者签署真实姓名,要有具体事

实;不报或者不签署真实姓名的,以及不提供具体事实材料

的 , 一律不予受理。

教务处联系人:黄老师

地点:行政楼 15306室

电话 : 0750-3073882